' 8. Lucy is 13 Dec. It would seem that we here pass
2 The Purification is 2 February. from 1247 to 1248.
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Brihtwyne, Kicardus Horseman, Eicardus Leofred',

Willelmus films Johannis, Hugo de Cruce, Eicardus Pont-

freyit et Eobertus le Croyser, Johannes Bisuth' et Gilebertus

Bisuth' qui juraverunt. Et dicunt quod predicta Kagenild

majus jus habet. Ideo habeat saisinam.

Willelmus le But in misericordia pro porcis suis captis

in dampno domini. Plegii Eobertus Maureward' et Walterus

vj.d. filius Messoris. fin. vj. d.

Alvena Lefred' in lege vj. manu contra Isabellam de

Haes quod non abstulit ei quoddam cultellum die Veneris

proxima post Nativitatem S. Johannis Baptiste proximo

preteritam ad dampnum suum et dedecus iij. sol. Plegii de

lege Willelmus le Blund' et Willelmus Bercarius. Postea

concordate sunt per licenciam ita quod predicta Alvena

vj.d. vadiavit misericordiam per predictos plegios. fin. vj. d.

1 * * * * * * *

Isabella JoTiant petit quoddam masuagium cum crofta

quod Arthurus Gardiner tenet, et dat xij. d. pro habend'

ij. s. jur' ^ predictorum xij., et si recuperet dabit ij. sol. Plegii

Eobertus de Fonte et Johannes Gery. Et xij. juratores

suprascripti veniunt et dicunt quod predicta Isabella majus

us habet.

Kisselep'. Die Sabbati proxima post Puriflcacionem B.

Virginis.

Eicardus le Gest dat xij. d. et si recuperet dabit ij. s.

pro habenda jurata xij. legalium hominum utrum majus

jus habeat in quadam forera apud Estcotte quam Eagenild

relicta Willelmi Andr' tenet an ipsa Eagenild. Plegii de

fine Johannes del Brok et Eicardus de Pinnore. Et predicta

Eagenild venit et dicit quod non potest terram illam de-

ducere in judicium eo quod nichil habet in eadem nisi

' Names of defaulting suitors are ^ Essoins omitted ; all other pro-

here omitted. ceedings are copied.
^ Jurata or juramento.
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Brihtwin, Eichard Horseman, Richard Leofred, William

John's son, Hugh Cross, Richard Pontfret and Robert

Croyser, John Bisuthe and Gilbert Bisuthe ^ who are sworn.

And they say that the said Ragenilda has the greater right.

Therefore let her have seisin.

William But in mercy for his pigs caught doing damage

to the lord. Pledges, Robert Maureward and Walter Reaper's

son. Fine, 6 d.

Alvena Leofred is at her law six-handed against Isabella

of Hayes [to prove] that she did not take from her a certain

knife on the Friday after Midsummer day last past, to her